
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09 ноября 2023 года                                                                                   № 43/194 
 

О внесении изменений в состав экспертной комиссии при территориальной 

избирательной комиссии Киришского муниципального района 

Ленинградской области по определению исторической, научной и 

практической ценности документов 

В соответствии с Федеральным законом от 20.10.2004 года № 125                  

«Об архивном деле в Российской Федерации», с целью осуществления 

экспертизы ценности документов, правильности отбора дел на постоянное, 

длительное, временное и с пометкой «До минования надобности» сроков 

хранения, а также дел, выделенных к уничтожению документов, не 

подлежащих хранению территориальная избирательная комиссия 

Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав Экспертной комиссии при 

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального 

района Ленинградской области по определению исторической, научной                                 

и практической ценности документов, утвержденный постановлением 

территориальной избирательной комиссией Киришского муниципального 

района от 10.12.2020 года №1/11 согласно приложению №1 к настоящему 

постановлению. 

2. Направить настоящее постановление в Экспертно-проверочную 

комиссию при администрации муниципального образования Киришский 

муниципальный район Ленинградской области. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального 

района сети Интернет - http://010.iklenobl.ru/. 

 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                                               О.С. Киреева 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                                           Е.В. Соловьева 

 

http://010.iklenobl.ru/


 
Приложение 1 

к постановлению территориальной  

избирательной комиссии 

Киришского муниципального района 

от 09.11.2023 года № 43/194 
 

 

 

 

СОСТАВ 

экспертной комиссии при ТИК Киришского муниципального района 

 

 

Должность в ЭК Фамилия, имя, отчество 
Занимаемая должность  

в ТИК 

Председатель 
Сидоров  

Алексей Геннадьевич 

Заместитель председателя 

ТИК Киришского 

муниципального района 

Секретарь Соловьева  

Екатерина Владимировна  

Секретарь ТИК Киришского 

муниципального района 

Член ЭК 
Татаринова  

Екатерина Владимировна 

Член ТИК Киришского 

муниципального района 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


